
Башкортостан Республикапы 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын Оло Кэркэле ауыл 
советы ауыл билэмэье ' 

Хакимиэте

452094, Миэкэ районы, Оло Кэркэле ауылы, 
Мэктэп урамы, 4

тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

Республика Башкортостан 
Администрация сельского 

поселения Болыиекаркалинский 
сельсовет муниципального
района Миякинский район

4 к tj ' • И; j
452094, Миякшгскпй рйион, с. Большие Каркалы 

ул. Школьная,Д; ' ;
hjtj Pi j:li у :■■

те;!, /факс 3-20- ГО, 3 2()-2f>

КАРАР
«01» октябрь 2021 й.

№52 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«01» октября 2021 г.

О согласовании проекта «Внесения изменений в генеральный 
план сельского поселения Большекаркалинский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

сельского поселения 
от 04.06.2021 года),

В соответствии с ч.12 ст.25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 12.03.2021 г. по 
постановлению главы сельского поселения Большекаркалинский сельсовет 
муниципального района М и я к и н с к и й  район Республики Башкортостан № 4 от 
11.02.2021 года «О вынесении проекта внесения изменений в генеральный план 
сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципальною района 
Миякинский район Республики Башкортостан на публичные слушания», с 
учетом заключения заседания , согласительной комиссии по согласованию
проекта изменений в Генеральный план ------- ;
Большекаркалинский сельсовет (протокол № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести на согласование проект «О внесении изменений в генеральный 
план сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального 
района Миякинский райок Республики Башкортостан» в Совет сельского 
поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан, для его утверждения в ближайшем заседании.

2. Настоящее постановление разместить в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации 
сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан http://spkarkali.ru/ и обнародовать 
на информационном стенде в здании администрации сельского поселения 
Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

http://spkarkali.ru/

